様式第１号（第６条関係）

年 月 日

剣淵町長 早 坂 純 夫 様

住 所

店舗名

氏 名 ㊞

（法人の場合は名称及び代表者職氏名）

剣淵町中小企業者燃油価格高騰対策支援助成金交付申請書

剣淵町中小企業者燃油価格高騰対策支援助成金交付要綱第６条の規定に基づき、

関係書類を添えて下記のとおり、助成金の交付を申請します。

記

１．交付申請額

２．助成金の交付方法 口座振込

※町処理欄（町処理欄ですので、こちらには何も記載しないでください。）

誓約書及び同意書

剣淵町中小企業者燃油価格高騰対策支援助成金交付要綱第４条（助成対象者）の

規定に該当することを誓約します。

また、審査にあたって、必要な場合は町が町税等の申告状況、納付状況や事業活

動の確認のための調査することに同意します。

年 月 日

氏名（法人の場合は名称及び代表者職氏名）

㊞

事業実施状況 □事業実施あり ・ □事業実施なし

税 の 申 告 □申告あり・□申告なし・□新規開業者（□事業計画確認）

納 税 確 認 □未納額なし ・ □未納額あり（□猶予あり・□猶予なし）

確 認 日 年 月 日 ・ 確認者